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Bartgzek, 5 marca 2020r,

Hodowla Roslin Grunwald Sp. z 0.0. Grupa THAR
Bartgzek, ul. Warminski Las 66
10-687 Olsztyn

Wszyscy Wykonawey

Dotyczy:

. Wybor Generalnego Wykonawey w zakresie robot budowlanych i instalacyjnych w tym wykonanie
prayigezy wodociggowych, kanalizacyjnych i elektroenergetyveznych do dziatki nr 187/25 Mielno gm.
Grumwald dla przedsigwzigcia imwestycyjnego Stworzenie Centrum Badawcezo-Rozwojowego Hodowli
Rosiin Grunwald Sp. = 0.0. Grupa IHAR.

Pytanie 1: Prosimy o udostgpnienie dokumentacji geotechniczne;.

Odpowiedz: Dokumentacja Geotechniczna jest cze$cig projektu budowlanego, jest dostepna w
siedzibie firmy.
Pytanie 2: Prosimy o potwierdzenie, ze stopa fundamentowa pokazana na rysunku K25 podpisana jako

SF2, rzeczywiscie jest stopg SF3.

Odpowiedi: Stopa fundamentowa pokazana na rysunku K235 podpisana jako SF2, w rzeczywistosci jest
stopa SF3. Stopg SF2 nalezy wykonac jak SF1 z tym, ze stupek zgodnie z SF3.

Pytanie 3: Prosimy o doprecyzowanie stolarki okiennej i drzwiowej, kolor stolarki, wspétczynnika i

material wykonania.

Odpowiedz: Stolark¢ okienng i drzwiowg przyja¢ w kolorze biatym. Stolark¢ okienng z PCV o
wspdlezynniku Ugnag< 1,1 W/(m?*K), stolarke drzwiowa zewnetrzng z aluminium o wspélezynniku
Uman< 1,5 W/(m?*K).

Pytanie 4: Prosimy o potwierdzenie, ze na zestawieniu stolarki okno oznaczone symbolem O4 ma

bledne wymiary, zgodnie z rzutem prawidlowe wymiary to: 900 x 900.

Odpowiedz: W zestawieniu stolarki okno oznaczone symbolem O4 ma bledne wymiary, zgodnie z

rzutem prawidlowe wymiary to: 900 x 900

’
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Pytanie 5: Prosimy o potwierdzenie, ze nad pomieszczeniamni wydzielonymi w czgéci magazynowej nie

ma sufitu?

Odpowiedi: Nad pomieszczeniami wydzielonymi w czesci magazynowej nie projektuje si¢ sufitu z

uwagi na konieczno$¢ ograniczenia ich zapylenia.

Pytanie 6: Prosimy o wyjasnienie: wedlug rzutu fundamentu stup SI stoi na stopie ST1 kiora jest

prostokatna wedhlug rys. K21, natomiast z rysunkiem konstrukcyjnym stup ST1, stoi on na stopie teowe;.

Odpowiedz: Stup S1 stoi na stopie ST1 ktora jest prostokgtna. Na rysunku K21 o$ stupa nalezy

przesungc o 175 mm (musi pokrywac sie z osiami fawy).
Pytanie 7: Prosimy o doprecyzowanie z jakiego materialu s3 wykonane $cianki gr. 6 cm.

Odpowiedz: Scianki w projekcie gr. 6 cm wykona¢ jako murowane z drgzonych bloczkéw

ceramicznych grubosci 6,5cm.

Pytanie 8: Prosimy o udostgpnienie aktualnych rysunkow konstrukcyjnych. Ze wzgledu na zmiang
grubosct $cian z 29 cm na 24 cm, elementy konstrukcyjne takze ulegly zmianie (odciggi, wience,

nadproza, stupy).

Odpowiedz: Wieace W2 zastapi¢ wiencem W1, pozostale rysunki konstrukeyjne, ktdre ulegly zmianie

z uwagi na zmiang gruboéci Scian z 29 cm na 24 cm w zatgczeniu.
Pytanie 9: Prosimy o udost¢pnienie zestawienia stali taw L1,L.2 oraz wiefica W1, W2.

Odpowiedz: W projekcie typowym brak jest zestawienia stali faw L1,L.2 oraz wiefica W1, W2. llos¢

stali nalezy wyliczy¢ samodzielnie na podstawie projektu.

Pytanie 10: Prosimy o potwierdzenie. ze ze wzgledu na zmiang grubosci $ciany nadproze 3X119 nie

wystepuje.
Odpowiedz: Ze wzgledu na zmiang grubosci $cian nadproze 3x1.19 nalezy wymieni¢ na 2xL19.

Pytanie 11: Prosimy o wyjasnienie: na rzucie I Pietra przy oknach widnieje element, ktory jest nie

doprecyzowany, prosimy o podanie informacji co to jest, czy zaluzja czy lamacz swiatla?

Odpowiedz: Na rzucie 1 Pietra przy oknach widnieje element, ktéry jest nie doprecyzowany, element

ten powtdrzono z projektu typowego, jednak nie oznacza on zadnego elementu zewngtrznego.
Pytanie 12: Prosimy o sprecyzowanie czy w zakresie prac jest wykonczenie pomieszczen?

Odpowiedz: Tak w zakresie prac jest wykonczenie pomieszczen.
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Pytanie 13: Prosimy o sprecyzowanie dokladnego wykonczenia écian, podiog, jakie plytki, z jakiego

materiatu jest balustrada schodowa?

Odpowiedz: Sciany tynkowane, szpachlowane i malowane farba emulsyjna. W lazienkach glazura do
wysokosci 2,0m, w jadalni w pasie migdzy szafkami. Pomieszczenia z punktami poboru wody
malowane farbg zmywalng odpomg na szorowanie (silikonowa). Podlogi w czesci biurowe;
wykonczone terrakoty dedykowang dla budynkow uzytecznosei publicznej (klasa $cieralnosci PEI
minimum TV). Na hali posadzka z terrakoty o klasie scieralnosci PEI V, alternatywnie dopuszcza sie
z betonu utwardzanego powierzchniowo. Balustrada stalowa malowana proszkowo (najlepiej typowe

rozwiazanie systemowe).

Pytanie 14: Prosimy o sprecyzowanie czy w wycenie uwzgledni¢ wyposazenie pomieszczef typu:

meble, armatura sanitarna, sprzet laboratoryjny (mikroskop), urzgdzenia (lodéwka, mikrofaléwka itp.).
Odpowiedz: Zadanie obejmuje wyposazenia pomieszczen jedynie w armature sanitarng.

Pytanie 15: Prosimy o wyrazenie zgody na zamiany stropu monolitycznego na filigran.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zamiang stropu monolitycznego na filigran.

Pytanie 16: Prosimy o wyjasnienie jakiej klasy beton nalezy przyjac¢: wedhug opisu konstrukcji stopy

hali stalowej wykonane z betonu B25, wedlug projektu B20.
Odpowiedz: Stopy hali stalowej nalezy wykonac z betonu B25.

Pytanie 17: Prosimy o potwierdzenie, Zze nad wydzielonymi pomieszczeniami w czeSci hali

magazynowej nie ma stropow.

Odpowiedz: Nad wydzielonymi pomieszczeniami w czesci hali magazynowej nie ma stropow (zgodnie

z pkt 5), strop wystepuje jedynie w pomieszczeniu kotlowni z plyty warstwowej w klasie EI60.
Pytanie 18: Prosimy o udostgpnienie projektu schoddéw zewnetrznych.

Odpowiedz: Schody zewngtrzne nie wystepujg. Jest tylko przed wejsciem plyta o wymiarach 150x550
cm Nalezy ja wykonaC z betonowych plyt tarasowych gruboéci 8cm w kolorze szarym w systemie

montazu na gruncie.
Pytanie 19: Prosimy o doprecyzowanie sposobu wykonczenia posadzki w pomieszczeniach 022 i 023.
Odpowiedz: Wykonczenie posadzki w pomieszczeniach 022 i 023 zgodnie z pkt. 13.

Pytanie 20: Prosimy o podanie technologii wykonania kominow, materiatu oraz grubo$¢ ocieplenia (od

poziomu stropu pierwszego pietra).
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Odpowiedi: Kominy wykonac¢ ze stalowymi kanalami @ 150 mm, obudowane ognioodporng plyta

gipsowo kartonowa (2x12.5mm) Pod przejsciem przez dach i powyzej zastosowaé piyte widknowo -

cementowy. Komin ociepli¢ styropianem gr, 6 cm metoda lekkg mokra.

Pytanie 21: Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci iloéci komindw: z rzutu pierwszego pigtra wynika ze

liczba komindw to 5, zas z rzutu dachu i elewacji 3- ktéra jest prawidlowa?

Odpowiedz: Kominy wykona¢ zgodnie z rzutem dachu (3). Kominy sasiednie zebra¢ w jedng grupe -

odchylenie pionéw wykona¢ przy uzyciu kolanek.

Pytanie 22: Prosz¢ o wyjasnienie- czy w ramach wykonywanego zadania nalezy zamontowac zbiornik
cisnieniowy na gaz pltynny LPG o pojemnosci 48501 (z ogrodzeniem zbiornika) wraz z uzyskaniem

odpowiednich zezwolen z Urzedu Dozoru Technicznego?

Odpowiedz: Tak, wramach wykonywanego zadania nalezy zamontowa¢ zbiornik ci$nieniowy na gaz
plynny LPG o pojemnoéci 48501 (z ogrodzeniem zbiornika) wraz z uzyskaniem odpowiednich zezwolen

z Urzedu Dozoru Technicznego. Zbiomik bedzie dzierzawiony od dostawcy gazu.

Pytanie 23: Prosz¢ o wyjasnienie- czy w ramach wykonywanego zadania nalezy wykona¢ ogrodzenic
calego obszaru inwestycji wg planu zagospodarowania tj. ogrodzenie ok. 250 mb, montaz bramy
przesuwnej o di. 6 mb, montaz furtki wejSciowej? Jesli elementy te sg przewidziane do wykonania to
prosze o krotki opis ich z czego majg by¢ wykonane (siatka ocynk/powlekana na podmuréwee, panel

ogrodzeniowy ocynk/kolor na podmurdwcee ewentualnie inne).

Odpowiedz: W ramach wykonywanego zadania nalezy wykona¢ ogrodzenie czgéci frontowej obszaru
inwestycji (pomiedzy budynkiem nr 1 i nr 2) wraz z montazem bramy przesuwnej di. 6 mb i montazem
furtki wejsciowej. Ogrodzenie typu panelowego z siatki zgrzewanej ocynkowane] i powlekane] w
kolorze szarym (antracyt). Panel z drutu Smm z mimimum dwoma przetloczeniami wzmacniajgcymi.
Podmuréwka zelbetowa prefabrykowana z elementem przystupkowym. Wysokos¢ ogrodzenia 180cm.

Dhugos¢ ogrodzenia 140 mb z ,,przodu” dziatki.

HODOWLA ROSLIN GRUNWALD Sp. z 0.0
Grupa THAR

Bartazek, ul. Warminski Las 66, 10-687 Olsztyn

tel.: 89512 03 27, fax: 89 512 07 85

NIF; 739-35-05-455, REGON: 280047295

gsoby upowaznionej
pwania Wykonawcy
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